[image: image1.jpg]B~

Автономная некоммерческая образовательная организация

высшего профессионального образования

«Воронежский экономико-правовой институт»

(АНОО ВО «ВЭПИ»)

ПРОТОКОЛ

12.04.2017                                                                                                            № 8
Воронеж

заседания Студенческого совета

Председатель – Д.В. Мхитарян.
Присутствовали: А.А. Андреева, В.С. Анопченко, А.Ю. Анцупова,
Ю.М. Баева, Е.С. Бондаренко, А.Е. Васильева, Е.К. Воротягина,
А.Н. Глобленко, Д.Р. Греченко, Ю.В. Зубинок, К.Л. Коркина, И.В. Кукса,
Н.А. Лунев, Е.С. Мальченко, А.В. Митина, А.Е. Петина,
В.Д. Платонов, Д.В. Прудникова, А.С. Разуваева, А.В. Симонова,
А.С. Татаренко, Б.А. Тележный, В.П. Федулин, Е.В. Фоломешкина,
А.С. Чистов, В.В. Якунина.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Участие в акции, приуроченной ко Дню Космонавтики.
2. Подготовка к участию в митинге, посвященному Дню Победы в ВОВ.
3. Проведение спектакля, посвященного празднику «День Победы».
4. Организация мероприятий, связанных с Праздником Весны и Труда.
5. Организация и проведение субботника.
6. Разное.
1. СЛУШАЛИ: Д.В. Мхитарян - председателя Студенческого совета, проинформировавшая об участии в акции, посвященной Дню Космонавтики.

ПОСТАНОВИЛИ: Изучить правила участия в акции. Организовать участие студентов в данном мероприятии.
2. СЛУШАЛИ: Д.В. Мхитарян - председателя Студенческого совета, которая рассказала о предстоящем митинге, посвященному Дню Победы в Великой Отечественной Войне.

ПОСТАНОВИЛИ: Проинформировать студентов о предстоящем митинге, в частности, о месте и дате проведения. Также назначить сопровождающих для каждой группы студентов, участвующих в митинге.
3. СЛУШАЛИ: Д.В. Мхитарян - председателя Студенческого совета, о проведении спектакля, посвященному Дню Победы в Великой Отечественной Войне.

ПОСТАНОВИЛИ: Ознакомиться со сценарием спектакля и доработать его при необходимости. Привлечь всех желающих студентов для массового участия в данном мероприятии. Достичь цели, которая направлена на развитие патриотического духа каждого обучающегося. А также напомнить значимость памятной даты для всех граждан России.

4. СЛУШАЛИ: Д.В. Мхитарян - председателя Студенческого совета, которая рассказала об организации мероприятия, посвященному 1 Мая.

ПОСТАНОВИЛИ: Принять участие в организации праздника, приуроченного ко Дню Весны и Труда. Составить план развлекательной программы по поводу данного мероприятия. Назначить ответственных лиц за проведение праздничного мероприятия. .

5. СЛУШАЛИ: Д.В. Мхитарян – руководителя волонтерского движения, проинформировавшей о проведении субботника.

ПОСТАНОВИЛИ: Привлечь всех обучающихся института для проведения субботника. Назначить ответственных лиц за организацию и проведение субботника, а также установить дату и место проведения.

Председатель Студенческого совета

      Д.В. Мхитарян
Секретарь Студенческого совета
             А.С. Разуваева